

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 26.5.2016 9:33

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 12.5.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

Projekt "Oprava místní komunikace Týn - Helfštýn" Vám bude poskytnut k nahlédnutí v úřední dny Pondělí - Středa v době 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 na Obecním úřadě Týn nad Bečvou.

1) Výsadba včetně dodávky 1 ks lípa 560,- Kč.

2) Náklady na pokácení lípy 18.000,- Kč.

3) Obecní zaměstnanci odpracovali 104 hodin.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculin, v.r.

starosta obce